CAMPEONATO NACIONAL

DE SELECCIONES FUTBOL SAIA

SENIOR MASCULINO GRUPO A

FECHA

Viernes 1
Viernes 1
Sabado 2
Sabado 2
Sabado 2
Sabado 2

SENIOR MASCULINO GRUPO B

FECHA

Viernes 1
Viernes 1
Sabado 2
Sabado 2
Sabado 2
Sabado 2

HORA
17:30
19:15
10:15
12:00
17:30
19:15

HORA
17:30
19:15
10:15
12:00
17:30
19:15

INSTALACION
Camp. Llorens
Camp. Llorens
Camp. Llorens
Camp. Llorens
C. Tecnificacion

C. Tecnificacion

INSTALACION
Sebastian Mora
Sebastian Mora
Sebastian Mora
Sebastian Mora
Sebastian Mora

Sebastian Mora

ENCUENTRO

C. La Mancha - Cantabria A
Valencia - Navarra B
Ganador B —Perdedor A
Perdedor B — Ganador A
Perdedor A —Perdedor B
Ganador A — Ganador B

ENCUENTRO

Aragon — Castilla Leon A
Asturias - Madrid B
Perdedor B — Ganador A
Ganador B —Perdedor A
Perdedor A —Perdedor B
Ganador A — Ganador B

Final Senior Ganador Gr.A - Ganador Gr.B
Domingo 3, 12200 - C. Tecnificacion
A continuacion, ENTREGA TROFEOS

RDO

RDO

1,2y 3 de maye 2015

Vila-real - Alqueries

SENIOR FEMENINO

FECHA HORA INSTALACION
Viernes 1 17:30 Alqueries
Viernes 1 19:15 Alqueries
Sabado2  10:15  Alqueries
Sabado2  12:00  Alqueries
Sabado2  17:30 Alqueries
Domingo3 10:15 C. Tecnificacion

UVENIL MASCULINO

FECHA

Viernes 1
Viernes 1
Sabado 2
Sabado 2
Sabado 2

Domingo 3

HORA
17:30
19:15
10:15
12:00
19:15

10:30

INSTALACION
C. Tecnificacion
C. Tecnificacion
C. Tecnificacion
C. Tecnificacion
Alqueries

Camp. Llorens

Vila-real

FUTBOL SALA

ENCUENTRO
Valencia - Cantabria A
Castilla Leon —Madrid B
Perdedor B — Ganador A
Ganador B —Perdedor A
Perdedor A —Perdedor B
Ganador A - Ganador B

ENCUENTRO

Andalucia - Valencia A
Castilla Leon —Madrid B
Perdedor B — Ganador A
Ganador B — Perdedor A
Perdedor A —Perdedor B
Ganador A - Ganador B

&

RDO

RDO



